
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2018-014

PUBLIÉ LE 13 FÉVRIER 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
70-2018-02-09-002 - Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de l’officine de

pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.)

« Pharmacie CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à VESOUL (70 000) au 21

place Pierre Renet de la même commune
 (3 pages) Page 4

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
70-2018-02-07-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de MALBOUHANS pour la période 2017-2036 (2 pages) Page 8

DREAL Bourgogne Franche-Comté
70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre de l'opération annuelle de sauvetage

d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. (4

pages) Page 11

Préfecture de Haute-Saône
70-2018-02-09-001 - AP portant convocation  des électeurs à l'effet d'élire 7 conseillers

municipaux dans la commune de Vauvillers de 29 avril 2018 (2 pages) Page 16

70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la

Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité "secourisme" pour l'année 2018  (4 pages) Page 19

70-2018-02-08-001 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la

Haute-Saône, aptes à exercer dans le domaine de spécialité de la Prévention pour l'année

2018 (2 pages) Page 24

70-2018-02-06-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de  vidéoprotection dans

l'enceinte de l'établissement "SASU PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston

Vichard à Vesoul (70000). (3 pages) Page 27

70-2018-02-06-007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection à

« L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon Blum à Héricourt (70400). (3 pages) Page 31

70-2018-02-06-024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant «Au Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à

Malvillers (70120). (3 pages) Page 35

70-2018-02-06-010 - arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l’établissement « Brico Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de

l’Oasis à Pusey (70000). (3 pages) Page 39

70-2018-02-06-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l'enceinte du supermarché "Lidl", sis rue Albert Thomas à Corbenay (70320) (3 pages) Page 43

70-2018-02-06-020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l'enceinte du supermarché « Norma », sis 32-34 route de Belfort à Héricourt (70400). (3

pages) Page 47

2



70-2018-02-06-023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre « centre ville » à Marnay (70150). (3 pages) Page 51

70-2018-02-06-036 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

le périmètre « Quartier du stade » à Luxeuil-les-Bains (70300). (3 pages) Page 55

70-2018-02-06-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

les locaux de l’établissement « SAS Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à

Frotey-les-Vesoul (70000). (3 pages) Page 59

70-2018-02-06-008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

les locaux de l’établissement « Styl Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt

(70400). (3 pages) Page 63

70-2018-02-06-028 - Arrêté Autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

les locaux de l’établissement « Tabac de la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray

(70100). (3 pages) Page 67

70-2018-02-06-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

les locaux de l’établissement « Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à Frotey-les-Vesoul

(70000). (3 pages) Page 71

70-2018-02-06-035 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l’enceinte de la Station service « SARL Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue Edouard

Henriot à Saint-Sauveur (70300). (3 pages) Page 75

70-2018-02-06-037 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l’enceinte de l’établissement « Tabac la Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray

(70100). (3 pages) Page 79

70-2018-02-06-039 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l’enceinte de l’établissement « Tabac la Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray

(70100). (3 pages) Page 83

70-2018-02-06-025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la

commune d’Etuz (70150). (3 pages) Page 87

70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la

réglementation de la circulation au droit des "chantiers courants" sur le réseau routier

national, hors agglomération (6 pages) Page 91

70-2018-02-07-002 - Arrêté du 7 février 2018 portant subdélégation de signature 

(Direction régionale des affaires culturelles de Bourgogne-Franche-Comté) (2 pages) Page 98

70-2018-02-06-015 - Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter un

système de vidéoprotection dans l'enceinte de l’hypermarché «Cora», sis Boulevard

Kennedy à Vesoul (70000). (3 pages) Page 101

70-2018-02-05-017 - Arrete renouvellement certificat F4T2 niv2 M. D Milhiet (2 pages) Page 105

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2018-02-09-002

Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie

CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à

VESOUL (70 000) au 21 place Pierre Renet de la même

commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-09-002 - Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à VESOUL (70 000) au 21 place Pierre
Renet de la même commune

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-09-002 - Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à VESOUL (70 000) au 21 place Pierre
Renet de la même commune

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-09-002 - Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à VESOUL (70 000) au 21 place Pierre
Renet de la même commune

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-09-002 - Arrêté n° DOS/ASPU/022/2018 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie CHANET » du 36 boulevard Charles de Gaulle à VESOUL (70 000) au 21 place Pierre
Renet de la même commune

7



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2018-02-07-003

Arrêté portant approbation du document d'aménagement de

la forêt communale de MALBOUHANS pour la période

2017-2036

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-07-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MALBOUHANS
pour la période 2017-2036 8



 1 

 
P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  

 
DIRECTION REGIONALE DE L'ALIMENTATION,  
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORET 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département : HAUTE-SAONE 
Forêt communale de MALBOUHANS  
Contenance cadastrale : 63,5700 ha  
Surface de gestion : 63,57 ha 
Révision du document d'aménagement 
2017-2036 

 
Arrêté d’aménagement n°  

portant approbation du document 
d'Aménagement de la forêt communale de 

MALBOUHANS   
pour la période 2017-2036 

 

 
La Préfète de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T E  

Préfète de la Côte d'Or 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite  
 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et 
D214-16 du Code Forestier ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région Franche-Comté, arrêté en date du 
23/06/2006 ; 

VU la délibération du Conseil Municipal de la commune de Malbouhans en date du 
25 septembre 2017, donnant son accord au projet d'aménagement forestier qui lui a été 
présenté ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU   le décret du 17 décembre 2015 nommant Mme Christiane BARRET, Préfète de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU  l'arrêté préfectoral n° 17-294 BAG du 25 juillet 2017 portant délégation de signature de la 
Préfète à M. FAVRICHON Vincent et la décision n° 2017-22 D du 26 octobre 2017, portant 
subdélégation à M. CHAPPAZ Olivier ; 

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt. 

 

ARRÊTE  

Article 1er : La forêt communale de MALBOUHANS (HAUTE-SAONE), d’une contenance de 
63,57 ha, est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction 
écologique, tout en assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une 
gestion durable multifonctionnelle.  

 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-07-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MALBOUHANS
pour la période 2017-2036 9



 2 

Article 2 : Cette forêt comprend une partie boisée de 62,98 ha, actuellement composée de hêtre 
(32 %), chêne sessile ou pédonculé (31 %), épicéa commun (27 %), sapin pectiné (4 %), mélèze 
d'Europe (3 %), aulne glutineux (2 %), érable sycomore (1 %). Le reste, soit 0,59 ha, est 
constitué d'une emprise de ligne électrique. 

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière dont 
conversion en futaie régulière sur 52,57 ha, futaie irrégulière dont conversion en futaie irrégulière 
sur 10,41 ha.  

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de 
ces peuplements seront l'aulne glutineux (5,18 ha), le hêtre (21,23 ha), le chêne pédonculé 
(16,03 ha), le sapin pectiné (10,41 ha), le chêne sessile (10,13 ha). Les autres essences seront 
favorisées comme essences objectif associées ou comme essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2017 – 2036) : 

-  La forêt sera divisée en six groupes de gestion : 

� Un groupe de régénération, d’une contenance de 16,99 ha, au sein duquel 16,99 ha 
seront nouvellement ouverts en régénération, 9,09 ha seront parcourus par une coupe 
définitive au cours de la période, et 1,48 ha feront l'objet de travaux de plantation ; 

� Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 7,35 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une première 
coupe d'éclaircie en fin de période ; 

� Trois groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 28,23 ha, qui seront 
parcourus par des coupes selon une rotation variant de 8 à 10 ans en fonction de la 
croissance des peuplements ; 

� Un groupe de futaie irrégulière, d’une contenance de 11,00 ha, qui sera parcouru par 
des coupes visant à se rapprocher une structure équilibrée, selon une rotation de 8 ans ; 

- 0,50 km de pistes seront empierrés et 1 place de dépôt et de retournement sera créée afin 
d’améliorer la desserte du massif ; 

- l'Office National des Forêts informera régulièrement la commune de MALBOUHANS  de 
l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et ce dernier mettra en œuvre toutes les 
mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la capacité 
d'accueil, et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse 
concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des dégâts 
constatés sur les peuplements ; 

- les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de la 
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités ou sénescents) ainsi 
qu’à la préservation des sols et des eaux de surface, seront systématiquement mises en œuvre. 

Article 4 : Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture, et de la Forêt, et le 
Directeur Territorial de l’Office National des Forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture de la HAUTE-SAONE. 

 
         Besançon, le 7 février 2018 
  

Pour la Préfète de la Région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 
Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt 

et par subdélégation, 
Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois 

 
 
 

Olivier CHAPPAZ 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-07-003 - Arrêté portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de MALBOUHANS
pour la période 2017-2036 10



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2018-02-08-016

arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre de

l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec

relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de

Montagney.

arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les

communes de Sornay et de Montagney.

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans
le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. 11



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans
le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. 12



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans
le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. 13



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans
le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. 14



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-02-08-016 - arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées dans
le cadre de l'opération annuelle de sauvetage d'amphibiens avec relâcher immédiat sur les communes de Sornay et de Montagney. 15



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-09-001

AP portant convocation  des électeurs à l'effet d'élire 7

conseillers municipaux dans la commune de Vauvillers de

29 avril 2018

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-09-001 - AP portant convocation  des électeurs à l'effet d'élire 7 conseillers municipaux dans la commune de Vauvillers
de 29 avril 2018 16



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-09-001 - AP portant convocation  des électeurs à l'effet d'élire 7 conseillers municipaux dans la commune de Vauvillers
de 29 avril 2018 17



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-09-001 - AP portant convocation  des électeurs à l'effet d'élire 7 conseillers municipaux dans la commune de Vauvillers
de 29 avril 2018 18



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-014

AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du

SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité

"secourisme" pour l'année 2018 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité
"secourisme" pour l'année 2018 19



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité
"secourisme" pour l'année 2018 20



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité
"secourisme" pour l'année 2018 21



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité
"secourisme" pour l'année 2018 22



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-014 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à enseigner la spécialité
"secourisme" pour l'année 2018 23



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-08-001

AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du

SDIS de la Haute-Saône, aptes à exercer dans le domaine

de spécialité de la Prévention pour l'année 2018

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-08-001 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à exercer dans le
domaine de spécialité de la Prévention pour l'année 2018 24



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-08-001 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à exercer dans le
domaine de spécialité de la Prévention pour l'année 2018 25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-08-001 - AR  fixant la liste annuelle d'aptitude des personnels du SDIS de la Haute-Saône, aptes à exercer dans le
domaine de spécialité de la Prévention pour l'année 2018 26



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-006

Arrêté autorisant l'installation d'un système de 

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "SASU

PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston

Vichard à Vesoul (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de  vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "SASU
PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston Vichard à Vesoul (70000). 27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de  vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "SASU
PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston Vichard à Vesoul (70000). 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de  vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "SASU
PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston Vichard à Vesoul (70000). 29



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de  vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "SASU
PRESTON- Mc Donald", sis 5 rue Docteur Gaston Vichard à Vesoul (70000). 30



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-007

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection à « L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon

Blum à Héricourt (70400).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection à « L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon Blum à
Héricourt (70400). 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection à « L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon Blum à
Héricourt (70400). 32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection à « L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon Blum à
Héricourt (70400). 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-007 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection à « L’Espace Jean Ferrat », sis rue Léon Blum à
Héricourt (70400). 34



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-024

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant

«Au Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à

Malvillers (70120).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant «Au
Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à Malvillers (70120). 35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant «Au
Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à Malvillers (70120). 36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant «Au
Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à Malvillers (70120). 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-024 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'Hôtel Bar Restaurant «Au
Soleil Levant», sis 6 Hameau du Soleil Levant à Malvillers (70120). 38



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-010

arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l’établissement « Brico

Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de l’Oasis à

Pusey (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-010 - arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l’établissement « Brico
Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de l’Oasis à Pusey (70000). 39



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-010 - arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l’établissement « Brico
Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de l’Oasis à Pusey (70000). 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-010 - arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l’établissement « Brico
Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de l’Oasis à Pusey (70000). 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-010 - arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l’établissement « Brico
Cash-SAS Lebasky», sis Centre commercial de l’Oasis à Pusey (70000). 42



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-005

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché "Lidl", sis

rue Albert Thomas à Corbenay (70320)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché "Lidl", sis rue
Albert Thomas à Corbenay (70320) 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché "Lidl", sis rue
Albert Thomas à Corbenay (70320) 44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché "Lidl", sis rue
Albert Thomas à Corbenay (70320) 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché "Lidl", sis rue
Albert Thomas à Corbenay (70320) 46



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-020

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché « Norma »,

sis 32-34 route de Belfort à Héricourt (70400).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché « Norma », sis
32-34 route de Belfort à Héricourt (70400). 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché « Norma », sis
32-34 route de Belfort à Héricourt (70400). 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché « Norma », sis
32-34 route de Belfort à Héricourt (70400). 49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-020 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte du supermarché « Norma », sis
32-34 route de Belfort à Héricourt (70400). 50



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-023

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans le périmètre « centre ville » à Marnay

(70150).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « centre ville » à Marnay
(70150). 51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « centre ville » à Marnay
(70150). 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « centre ville » à Marnay
(70150). 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-023 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « centre ville » à Marnay
(70150). 54



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-036

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans le périmètre « Quartier du stade » à

Luxeuil-les-Bains (70300).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-036 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « Quartier du stade » à
Luxeuil-les-Bains (70300). 55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-036 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « Quartier du stade » à
Luxeuil-les-Bains (70300). 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-036 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « Quartier du stade » à
Luxeuil-les-Bains (70300). 57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-036 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans le périmètre « Quartier du stade » à
Luxeuil-les-Bains (70300). 58



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-009

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « SAS

Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à

Frotey-les-Vesoul (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « SAS
Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à Frotey-les-Vesoul (70000). 59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « SAS
Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à Frotey-les-Vesoul (70000). 60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « SAS
Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à Frotey-les-Vesoul (70000). 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « SAS
Vesoul automobiles», sis 6 avenue de la Mairie à Frotey-les-Vesoul (70000). 62



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-008

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Styl

Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt

(70400).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Styl
Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt (70400). 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Styl
Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt (70400). 64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Styl
Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt (70400). 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-008 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Styl
Beauté », sis 38 rue du Général de Gaulle à Héricourt (70400). 66



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-028

Arrêté Autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Tabac

de la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray (70100).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-028 - Arrêté Autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Tabac de
la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray (70100). 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-028 - Arrêté Autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Tabac de
la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray (70100). 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-028 - Arrêté Autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Tabac de
la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray (70100). 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-028 - Arrêté Autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement « Tabac de
la Terrasse», sis 1 Place du 4 septembre à Gray (70100). 70



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-013

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans les locaux de l’établissement

« Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à

Frotey-les-Vesoul (70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement
« Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à Frotey-les-Vesoul (70000). 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement
« Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à Frotey-les-Vesoul (70000). 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement
« Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à Frotey-les-Vesoul (70000). 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans les locaux de l’établissement
« Tabac-presse-jeux», sis 27 Grande Rue à Frotey-les-Vesoul (70000). 74



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-035

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l’enceinte de la Station service

« SARL Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue

Edouard Henriot à Saint-Sauveur (70300).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-035 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de la Station service « SARL
Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue Edouard Henriot à Saint-Sauveur (70300). 75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-035 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de la Station service « SARL
Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue Edouard Henriot à Saint-Sauveur (70300). 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-035 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de la Station service « SARL
Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue Edouard Henriot à Saint-Sauveur (70300). 77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-035 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de la Station service « SARL
Parmentier Station AGIP », sis 37 avenue Edouard Henriot à Saint-Sauveur (70300). 78



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-037

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac

la Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-037 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-037 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-037 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-037 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 82



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-039

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac

la Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-039 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 83



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-039 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-039 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-039 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l’enceinte de l’établissement « Tabac la
Concorde», sis 25 rue de Dijon à Arc-les-Gray (70100). 86



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-025

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection sur la commune d’Etuz (70150).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune d’Etuz (70150). 87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune d’Etuz (70150). 88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune d’Etuz (70150). 89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-025 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection sur la commune d’Etuz (70150). 90



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-12-29-025

Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour

la réglementation de la circulation au droit des "chantiers

courants" sur le réseau routier national, hors agglomération

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 91



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 92



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 93



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 95



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 96



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-12-29-025 - Arrêté du 29 décembre 2017 portant arrêté permanent pour la réglementation de la circulation au droit des
"chantiers courants" sur le réseau routier national, hors agglomération 97



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-07-002

Arrêté du 7 février 2018 portant subdélégation de signature

 (Direction régionale des affaires culturelles de

Bourgogne-Franche-Comté)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-07-002 - Arrêté du 7 février 2018 portant subdélégation de signature  (Direction régionale des affaires culturelles de
Bourgogne-Franche-Comté) 98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-07-002 - Arrêté du 7 février 2018 portant subdélégation de signature  (Direction régionale des affaires culturelles de
Bourgogne-Franche-Comté) 99



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-07-002 - Arrêté du 7 février 2018 portant subdélégation de signature  (Direction régionale des affaires culturelles de
Bourgogne-Franche-Comté) 100



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-06-015

Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter

un système de vidéoprotection dans l'enceinte de

l’hypermarché «Cora», sis Boulevard Kennedy à Vesoul

(70000).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-015 - Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l’hypermarché «Cora», sis Boulevard Kennedy à Vesoul (70000). 101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-015 - Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l’hypermarché «Cora», sis Boulevard Kennedy à Vesoul (70000). 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-015 - Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l’hypermarché «Cora», sis Boulevard Kennedy à Vesoul (70000). 103



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-06-015 - Arrêté portant renouvellement de l’autorisation d’exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l’hypermarché «Cora», sis Boulevard Kennedy à Vesoul (70000). 104



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-02-05-017

Arrete renouvellement certificat F4T2 niv2 M. D Milhiet

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-05-017 - Arrete renouvellement certificat F4T2 niv2 M. D Milhiet 105



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-05-017 - Arrete renouvellement certificat F4T2 niv2 M. D Milhiet 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-02-05-017 - Arrete renouvellement certificat F4T2 niv2 M. D Milhiet 107


